Приказ

 «28» августа 2023 г.                                                                                            №69

с. Бачи-Юрт

о создании бракеражной комиссии

 В целях организации предоставления качественного горячего питания учащимся
в школе, осуществление постоянного контроля за качеством приготовления пищи
и организации питания в части соблюдения СанПин 2.4.5.2409-08 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в
общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования с изменениями от 25.03. 2019 №6

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по контролю за качеством питания и
расходования продуктов в школьной столовой в составе:

   председатель - Чонкаров А.А. директор школы;
   члены комиссии – ответственная за питание Вацаева Л.А
   старший по пищеблоку - Мусхаджиева К.Б.

МУ «Управление образования Курчалоевского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»
(МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №4»)

МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«№4 ЙОЛУ БIАЧИ-ЙУЬРТАРА ЙУККЪАРА ШКОЛА»
(МБЙУУ «№4 йолу БIачи-Йуьртара ЙУШ»)

Г.Д. Дугаева (Майртупская) ул., 4, с. Бачи-Юрт, Курчалоевский р-н,
Чеченская Республика, 366316

 т. 8 965 952 81 15, Электронный адрес: bachi_yurtsosh4@mail.ru

ПРИНЯТО
на педагогическом совете
(протокол № 1 от «26» августа 2023г.)

УТВЕРЖДАЮ
Директор _______/ Чонкаров А.А./
Приказ № 98 от 26.08.2023 года

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:
Вацаева Л.А.
Мусхаджиева К.Б.

		2023-12-08T14:48:35+0300
	Чонкаров Абулвахид Андиевич